
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση α) υπερωριακής απογευματινής 
απασχόλησης των μονίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων 
καθώς και των Ειδικών Συνεργατών του Δήμου 
Πόρου και β) υπερωριακής νυχτερινής απασχό-
λησης ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες των 
μονίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων της Δημοτικής Συ-
γκοινωνίας του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογι-
κών Έργων και Συγκοινωνιών της Διεύθυνσης Τε-
χνικών Υπηρεσιών και της Ληξιάρχου του Δήμου 
Πόρου καθώς και νυχτερινής ή κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες απασχόλησης προς συμπλήρω-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου των μονίμων και 
ΙΔΑΧ υπαλλήλων της Δημοτικής Συγκοινωνίας 
του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων 
και Συγκοινωνιών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπη-
ρεσιών του Δήμου Πόρου, για το Α’ Εξάμηνο του 
έτους 2024.

2 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυ-
χτερινές ώρες εργάσιμων ημερών ή και ημερήσι-
ας και νυχτερινής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες του προσωπικού της Διεύ-
θυνσης Δημοτικής Αστυνομίας προς συμπλήρω-
ση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, για το Α’ εξά-
μηνο 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 895 (1)

Καθιέρωση α) υπερωριακής απογευματινής απα-

σχόλησης των μονίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων κα-

θώς και των Ειδικών Συνεργατών του Δήμου 

Πόρου και β) υπερωριακής νυχτερινής απασχό-

λησης ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες των 

μονίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων της Δημοτικής Συ-

γκοινωνίας του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογι-

κών Έργων και Συγκοινωνιών της Διεύθυνσης Τε-

χνικών Υπηρεσιών και της Ληξιάρχου του Δήμου 

Πόρου καθώς και νυχτερινής ή κατά τις Κυρια-

κές και εξαιρέσιμες απασχόλησης προς συμπλή-

ρωση του υποχρεωτικού ωραρίου των μονίμων 

και ΙΔΑΧ υπαλλήλων της Δημοτικής Συγκοινω-

νίας του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Έρ-

γων και Συγκοινωνιών της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Πόρου, για το Α’ Εξάμηνο 

του έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 176 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7553

83805

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.03 19:48:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83806 Τεύχος B’ 7553/31.12.2023

3. Την υπ’ αρ. 6/2023 απόφαση του Δημάρχου περί 

ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, 

(ΑΔΑ: ΨΥ9ΣΩΞΝ-ΖΒΨ).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176)

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Τις διατάξεις του ν. 344/1976 (Α’ 143) περί ληξιαρ-

χικών πράξεων, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, που 

ρυθμίζει τον τρόπο λειτουργίας των Ληξιαρχείων και τις 

προθεσμίες δήλωσης των ληξιαρχικών γεγονότων.

7. Την υπ’ αρ. 94143/24683 (Β’ 4078/2019) απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

περί Ανάθεσης Καθηκόντων Ληξιάρχου στο Δήμο Πόρου.

8. Την υπ’αρ. 69575/10.6.2021 (Β’ 2918) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 

Καθιέρωσης εξαίρεσης από την 5νθήμερη εργασία και 

την καθιέρωση επταήμερης και 16ωρης λειτουργίας του 

τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων και Συγκοινω-

νιών και ειδικότερα της Δημοτικής Συγκοινωνίας.

9. Την υπ’ αρ. 428/2022 απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: 

6ΞΘΞΩΞΝ-ΛΞΕ).

10. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο.

11. Την ανάγκη αντιμετώπισης εποχιακών, εκτάκτων 

ή επειγουσών αναγκών, ως και την ανάγκη εύρυθμης 

λειτουργίας των υπηρεσιών εν γένει του Δήμου, του Λη-

ξιαρχείου και της Δημοτικής Συγκοινωνίας, α) κατά τις 

απογευματινές ώρες, β) κατά τις νυχτερινές ή Κυριακές 

και εξαιρέσιμες καθώς και προς συμπλήρωση υποχρε-

ωτικού ωραρίου.

12. Το γεγονός ότι στον ψηφισμένο και υπό έγκριση 

προϋπολογισμό του Δήμου Πόρου έτους 2024 (ΑΠΔΣ 

153/2023, ΑΔΑ: 9ΒΨΩΩΞΝ-ΤΜ1), έχει προβλεφθεί η σχε-

τική πίστωση που βαρύνει:

- Τον Κ.Α.Ε. 00.6032 και ανέρχεται στο ποσόν των 

500,00 €, για τις Γενικές Υπηρεσίες για συνολικά τρεις 

(3) Ειδικούς Συνεργάτες Δημάρχου.

- Τον Κ.Α.Ε. 10.6012.0001 για αμοιβή Ληξιάρχου, τον 

Κ.Α.Ε. 10.6012.0002 για αμοιβή Πρακτικογράφου, τον 

Κ.Α.Ε. 10.6012.0006 και τον Κ.Α.Ε. 10.6022.0002 και ανέρ-

χεται στο ποσόν των 1.500,00 €, 200,00 €, 1.000,00 € και 

800,00 € αντίστοιχα, για τις Διοικητικές και Οικονομικές 

υπηρεσίες όπου υπηρετούν συνολικά δεκατέσσερις (14) 

μόνιμοι υπάλληλοι και ένας (1) αορίστου χρόνου υπάλ-

ληλος.

- Τον Κ.Α.Ε. 15.6012 και τον 15.6022 για τις κοινωνικές 

υπηρεσίες, και ανέρχεται στο ποσόν των 200,00 € και 

350,00 € αντίστοιχα, όπου υπηρετούν συνολικά τρεις 

(3) μόνιμοι υπάλληλοι και πέντε (5) αορίστου χρόνου 

υπάλληλοι.

- Τον Κ.Α.Ε. 20.6012 και 20.6022 για την υπηρεσία καθα-

ριότητας και ηλεκτροφωτισμού, όπου υπηρετούν οκτώ 

(08) μόνιμοι υπάλληλοι και δύο (2) αορίστου χρόνου 

και ανέρχεται στο ποσόν των 3.000,00 € και 1.500,00 € 

αντίστοιχα.

- Τον Κ.Α.Ε. 25.6012 για την υπηρεσία ύδρευσης - απο-

χέτευσης, όπου υπηρετούν τέσσερις (4) μόνιμοι υπάλλη-

λοι και ανέρχεται στο ποσόν των 2.500,00 €.

- Τον Κ.Α.Ε. 30.6012 για την υπηρεσία Τεχνικών Έργων 

για πέντε (5) μονίμους υπαλλήλους και ανέρχεται στο 

ποσόν των 1.500 €, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε α) την υπερωριακή απογευματινή 

απασχόληση των μονίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων κα-

θώς και των Ειδικών Συνεργατών του Δήμου Πόρου, 

και β) την υπερωριακή νυχτερινή απασχόληση ή κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες των μονίμων και ΙΔΑΧ 

υπαλλήλων της Δημοτικής Συγκοινωνίας του Τμήμα-

τος Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων και Συγκοινωνιών 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και της Ληξιάρ-

χου του Δήμου Πόρου καθώς και την νυχτερινή ή 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες απασχόληση προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, των μονί-

μων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων της Δημοτικής Συγκοινωνί-

ας του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων και 

Συγκοινωνιών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Πόρου, για το Α’ Εξάμηνο του έτους 2024, 

όπως παρακάτω:

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ:

- Για τρεις (3) Ειδικούς Συνεργάτες δημάρχου των 

Γενικών Υπηρεσιών, έως εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά 

υπάλληλο κατά το πρώτο εξάμηνο του 2024 και συνο-

λικά μέχρι του ποσού του αντίστοιχου Κ.Α.Ε., χωρίς να 

υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 

εξαμήνων μέσα στο έτος.

- Για δεκατέσσερις (14) μονίμους υπαλλήλους των 

Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών και έναν (1) 

υπάλληλο αορίστου χρόνου, έως εκατόν είκοσι (120) 

ώρες ανά υπάλληλο κατά το πρώτο εξάμηνο του 2024 

και συνολικά μέχρι του ποσού των αντίστοιχων Κ.Α.Ε., 

χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 

των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος.

- Για τρεις (3) μονίμους υπαλλήλους και πέντε (5) υπαλ-

λήλους αορίστου χρόνου των Κοινωνικών Υπηρεσιών, 

έως εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο κατά το πρώ-

το εξάμηνο του 2024 και συνολικά μέχρι του ποσού των 

αντίστοιχων Κ.Α.Ε., χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυ-

ξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος.

- Για οκτώ (8) μονίμους υπαλλήλους και δύο (2) αορί-

στου χρόνου της υπηρεσίας καθαριότητας και ηλεκτρο-

φωτισμού, έως εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο 

κατά το πρώτο εξάμηνο του 2024 και συνολικά μέχρι 

του ποσού των αντίστοιχων Κ.Α.Ε., χωρίς να υπάρχει η 

δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων 

μέσα στο έτος.

- Για τέσσερις (4) μονίμους υπαλλήλους της υπηρεσίας 

Ύδρευσης- Αποχέτευσης, έως εκατόν είκοσι (120) ώρες 

ανά υπάλληλο κατά το πρώτο εξάμηνο του 2024 και συ-

νολικά μέχρι του ποσού των αντίστοιχων Κ.Α.Ε., χωρίς να 

υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 

εξαμήνων μέσα στο έτος.

- Για πέντε (5) μονίμους υπαλλήλους της υπηρεσίας Τε-

χνικών Έργων έως εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλλη-

λο κατά το πρώτο εξάμηνο του 2024 και συνολικά μέχρι 

του ποσού των αντίστοιχων Κ.Α.Ε., χωρίς να υπάρχει η 

δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων 

μέσα στο έτος.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83807Τεύχος B’ 7553/31.12.2023

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ή ΚΑΤΑ ΤΙΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ:
- Για έναν (1) μόνιμο υπάλληλο των Διοικητικών και 

Οικονομικών Υπηρεσιών και συγκεκριμένα τη Ληξίαρχο, 
έως ενενήντα έξι (96) ώρες για τις νυκτερινές και έως 
ενενήντα έξι (96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, κατά το πρώτο εξάμηνο του 2024 και συνολικά 
μέχρι του ποσού του αντίστοιχου Κ.Α.Ε., χωρίς να υπάρχει 
η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμή-
νων μέσα στο έτος.

- Για έναν (1) μόνιμο υπάλληλο και δύο (2) υπαλ-
λήλους ΙΔΑΧ με πρόσθετα καθήκοντα στη Δημοτική 
Συγκοινωνία του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών 
Έργων και Συγκοινωνιών της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος, έως ενενήντα έξι (96) 
ώρες για τις νυκτερινές και έως ενενήντα έξι (96) ώρες 

για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, ανά υπάλληλο, 
κατά το πρώτο εξάμηνο του 2024 και συνολικά μέχρι 

του ποσού των αντίστοιχων Κ.Α.Ε., χωρίς να υπάρχει η 
δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων 
μέσα στο έτος.

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ή ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

Για έναν (1) μόνιμο υπάλληλο και δύο (2) υπαλλήλους 
ΙΔΑΧ με πρόσθετα καθήκοντα στη Δημοτική Συγκοι-
νωνία του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων 
και Συγκοινωνιών της Δνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Περιβάλλοντος, σύμφωνα με το εκάστοτε πρόγραμμα 
εργασίας και τις ανάγκες της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πόρος, 27 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ   

Ι

   Αριθμ. απόφ. 1054 (2)

Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυ-
χτερινές ώρες εργάσιμων ημερών ή και ημερή-
σιας και νυχτερινής εργασίας κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες του προσωπικού της Δι-
εύθυνσης Δημοτικής Αστυνομίας προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, για το 
Α’ εξάμηνο 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006 «Κύ-

ρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α’ 114) και 
του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48 και 176 του 
ν. 3584/2007 (Α’ 143) «Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

4. Τις διατάξεις του ν. 5003/2022 «Δημοτική Αστυ-
νομία, Φορείς λαϊκών αγορών, απλούστευση διαδικα-
σιών μεταξύ Ο.Τ.Α. και Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, 
ρυθμίσεις εξομάλυνσης της εκλογικής διαδικασίας 
κατοίκων εξωτερικού και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’ 230). 
Ιδίως το άρθρο 4 «Άσκηση αρμοδιοτήτων δημοτικής 
αστυνομίας».

5. Την υπ’ αρ.64993/13431/5-9-2011 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-
δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183).

6. Την υπ’ αρ. 180698 απόφαση του Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου «Καθιέρωση εξαιρέσεων από το καθορισμένο 
ωράριο υπαλλήλων του Δήμου Αγρινίου» (Β’ 147/2023).

7. Την υπ’ αρ. 163297/6-8-2019 απόφαση Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και 
Ιονίου «Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας των Δομών 
Αστέγων Δήμου Αγρινίου, Υποέργο 1: Ανοικτό Κέντρο 
Ημέρας, Υποέργο 2: Υπνωτήριο του Δήμου Αγρινίου.» 
(Β’ 3356).

8. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον υπό κατάρτιση προϋ-
πολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2024.

9. Την υπ’ αρ. 81549/15-12-2023 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πι-
στώσεων.

10. Το υπ’ αρ. 4895/05-02-2020 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Δημοτικής Αστυνομίας, σύμφωνα με το οποίο το 
προσωπικό της Διεύθυνσης Δημοτικής Αστυνομίας είναι 
αναγκαίο να απασχοληθεί όλο το εικοσιτετράωρο και 
όλες τις ημέρες της εβδομάδας, συμπεριλαμβανομένων 
και των αργιών. Ενδεικτικά εργάζεται κατά τις αργίες και 
τις νυχτερινές ώρες για τον έλεγχο των κοινόχρηστων 
χώρων, για τον έλεγχο των καταστημάτων υγειονομι-
κού ενδιαφέροντος, συμμετοχή της υπηρεσίας σε εκ-
δηλώσεις του Δήμου Αγρινίου, για τον έλεγχο στάσης 
και στάθμευσης οχημάτων, για γενικότερους ελέγχους 
σύμφωνα με αποφάσεις κανονιστικού περιεχομένου του 
Δήμου.

11. Το γεγονός ότι απαιτείται για την αποτελεσματική 
άσκηση των αρμοδιοτήτων της ανωτέρω υπηρεσίας 
η παροχή εργασίας από τους υπαλλήλους κατ’ εξαίρε-
ση της πενθημέρου εργασίας και κατά τις νυχτερινές 
ώρες, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
του προσωπικού και συγκεκριμένα σύμφωνα με τα όσα 
αναφέρονται στο σχετικό υπηρεσιακό σημείωμα της 
Διεύθυνσης, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης 
Δημοτικής Αστυνομίας του Δήμου Αγρινίου, εργασία 
με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες ή και ημε-
ρήσιας και νυχτερινής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της υποχρε-
ωτικής εβδομαδιαίας, για το Α’ εξάμηνο του 2024 ως 
εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83808 Τεύχος B’ 7553/31.12.2023

Η προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση για τη 

νυκτερινή εργασία ή και ημερήσιας και νυχτερινής ερ-

γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, θα καταβάλ-

λεται για κάθε υπάλληλο έως την συμπλήρωση 32 ή 40 

ωρών εβδομαδιαίως. Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόλη-

ση των υπαλλήλων, με την προϋπόθεση ότι δε θα γίνει 

υπέρβαση του ανώτατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, 

καθώς και του συνολικού αριθμού ωρών που προκύπτει 

για την κάθε υπηρεσία.

Η δαπάνη ύψους περίπου 17.000€ για την αποζημίωση 

του πιο πάνω προσωπικού για εργασία προς συμπλή-

ρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για το 

Α’ εξάμηνο του 2024 θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες 

διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2024 του Δήμου υπό τους ΚΑ: 50- 6012.001.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών εργασίας 
και των υπαλλήλων που εργάστηκαν κατά τις νυχτερινές 
ώρες ή και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας θα 
βεβαιώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα των Προϊσταμέ-
νων ή και του Διευθυντή της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αγρίνιο, 27 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ Ή 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ, ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2024

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1

ΤΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΥΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝΓΙΑ ΤΟ 
Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2024

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ Ή ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2024

500

ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 2

ΤΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 3

ΔΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 2

ΥΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2024

2800

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ Ή ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2024

1200

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 2

ΤΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1

ΥΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2024

2100

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ Ή ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2024

1500

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02075533112230004*


